treinamento de servidores, elaboração de pareceres técnicos, bem como a assessoria nos demais atos e 

procedimentos relacionados às contratações públicas da Câmara Municipal de Santana dos 

Garrotes/PB, em conformidade com a legislação vigente, em favor de: LIMA & AZEVEDO 

CONSULTORIA LTDA, CNPJ nº 27.498.437/0001-53, com o valor total de: R$ 55.000,00 (cinquenta 

e cinco mil reais). Para assinar o contrato nos termos da Lei nº 14.133/21. 

Santana dos Garrotes/PB, 12 de Fevereiro de 2026. 

MARCIEL VIRGULINO DA SILVA 

PRESIDENTE DA CÂMARA 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 00002/2026 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 00002/2026 - Lei nº 14.133/2021.

[...]

Câmara Municipal de Santana dos Garrotes/PB, e a empresa LIMA & AZEVEDO 

CONSULTORIA LTDA, CNPJ nº 27.498.437/0001-53. 
DOTAÇÃO: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2001 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL -   
3390.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. 
VALOR: R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais). 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: Até 31 de dezembro de 2026. 

Santana dos Garrotes – PB, 13 de fevereiro de 2026.         

MARCIEL VIRGULINO DA SILVA 

Presidente da Câmara Municipal 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO/AUTORIZAÇÃO 

INEXIGIBILIDADE Nº 00001/2026 – LEI Nº 14.133/21

[...]

administrativos (SICONFI, SIAFIC, SAGRES, atos de pessoal, gestão financeira e patrimonial dentre 

outros dispositivos ligados a área pública), em conformidade com a legislação vigente, em favor de: 

NILSANDRO LUIZ DE SOUSA LIMA, CNPJ nº 04.059.169/0001-78, com o valor total de: R$ 

86.680,00 (Oitenta e seis mil seiscentos e oitenta reais). Para assinar o contrato nos termos da Lei nº 

14.133/21. 

Imaculada/PB, 12 de Fevereiro de 2026. 

MARCIEL VIRGULINO DA SILVA 

PRESIDENTE DA CÂMARA 

AVISO DE PROPOSTAS DE PREÇOS 

DISPENSA Nº 0035/2026 

O MUNICÍPIO DE SANTANA DOS GARROTES, Estado da Paraíba, localizada na Rua João